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Servicios personales

Remuneraciones al personal de caracter permanente.
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestaciones sociales y economicas
Previsiones

Pago de estimulos a servidores publicos

Materiales y suministros

Materiales de administracion, emision de documentos y articulos

PR ST

Alimentos y utens

S

Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccién y de reparacion
Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de proteccion y articulos deportivos
Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

Servicios generales

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y otros servicios
Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion, mantenimiento y conservacion
Servicios de comunicacidn social y publicidad

Servicios de traslado y viaticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

‘Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
TraReRrencias al resto del sector publico
m:@om y subvenciones

Ayugas sociales

Per€iches y jubilaciones

Tra rencias a fideicomisos, mandatos y otros analogos
s S . .

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior
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$21,093,742.80
$7,267,592.02
$4,971,248.25
$3,294,921.72
$4,049,378.86

$23,586.36
$4,853,000.31
$730,000.00
$130,000.00

$310,000.00
$880,000.00
$1,698,000.31
$300,000.00

$805,000.00
$16,511,937.96
$7,598,000.00
$246,000.00
$4,142,720.60
$400,000.00
$1,915,000.00
$343,000.00
$500,000.00
$345,173.28
$1,022,044.08
$2,875,000.00

$400,000.00
$2,475,000.00

$-0.173.658.37]

$-1,743,051.00
$-6,285,174.22
$-245,694.81
$-680,972.76
$-213,820.00

$5,054.42
$4,989,417 .44
$110,931.96
$77,319.07

$534,842.10
$11,852.31
$4,280,518.03
$-46,438.39
$370,655.30
$-350,262.94
$10,330,544.58
$-1,5653,484.55
$-170,018.38
$4,438,299.85
$35,311.94
$5,991,429.08
$954,048.25
$239,755.14
$298,926.20
$86,277.05
$2,427,244.76

$-382,000.00
$2,808,244.76

$31526.61164
$19,350,691.80
$982,417.80
$4,725.553.44
$2,603,048.96
$3,835,558.86

$28,640.78
$9,842,417.75
$840,931.96
$207,319.07
$844,842.10
$891,852.31
$5,978,518.34
$253,561.61
$370,655.30
$454,737.06
$26,842,482.54
$6,044,515.45
$75,981.62
$8,581,020.45
$435,311.94
$7,906,429.08
$1,297,048.25
$739,755.14
$644,099.48
$1,118,321.13
$5,302,244.76

$18,000.00
$5,284,244.76

$20.560,900.04
$14,128,562.51
$982,417.80
$1,912,163.50
$1,089,606.87
$2,421,755.44

$26,383.92
$7,977,876.74
$633,633.29
$202,213.31

$743,960.30
$666,636.28
$4,946,784.63
$238,527.41
$146,693.18
$398,428.34
$19,903,974.88
$5,162,052.08
$66,982.65
$5,466,207.37
$274,757.34
$5,446,058.17
$1,204,581.95
$621,745.86
$625,947.58
$1,035,641.87
$4,705,431.60

$18,000.00
$4,687,431.60

$14,128,562.51
$982,417.80
$1,912,163.50
$1,089,606.87
$2,421,7565.44

$26,393.92
$7,971,705.54
$633,633.29
$202,213.31

$743,960.30
$666,636.28
$4,946,784.63
$233,356.21
$146,683.18
$398,428.34
$19,903,974 .88
$5,162,052.09
$66,982.65
$5,466,207.37
$274,757.34
$5,446,058.17
$1,204,581.85
$621,745.86
$625,847.58
$1,035,641.87
$4,705,431.60

$18,000.00
$4,687,431.60

$20,560,500.04 5

10.965,911.60
$5.222,129.29
$2.813,389.94
$1,514,342.09
$1.413,803.42

$2,246.86]
$1,864,541.01
$207,298.67]
$5,105.7¢]
$100,881.80
$225,216.03
$1,031,733.71}
$14,034.20
$223,962.1
mwm.wom.ww
$6,938,507.644
$882,463.36
$8,998.97|
$3,114,813.08
$160,554.60
$2,460,370.91§
$92,466.30
$118,009.28
$18,151.90
$82,679.26§
$596,813.1§

$596,813.16




Bienes muebles, inmuebles e intangibles

jDeuda pablica

Mobiliario y equipo de administracion
Mobiliario y equipo educacional y recreativo
Equipo e instrumental médico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas
Activos biologicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

inversidn pablica

Obra publica en bienes de dominio publico
Obra publica en bienes propios

Proyectos productivos y acciones de fomento

{inversiones financieras y otras provisiones

$4,212,000.00
$502,000.00

$3,360,000.00
$350,000.00

$56,296,965.04
$55,296,965.04
$1,000,000.00

inversiones para el fomento de actividades productivas -

Acciones y participaciones de capital
Compra de titulos y valores

Concesién de préstamos

Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos -

Otras inversiones financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales -

JParticipaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

$1,800,000.00

Convenios

Amortizacion de la deuda publica
Intereses de la deuda publica
Comisiones de la deuda publica
Gastos de la deuda ptiblica
Costo por coberturas

Apoyos financieros
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$1,800,000.00
$10,350,000.00
$1,996,964.00
$5,303,043.78
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jores {;

$3,049,992.22]

,521.32
$-55,086.63
$52,000.00
$297,200.00
$-349,999.89
$68,407.84

$14,267,291.93
$14,131,727.35
$135,564.58

$587,087.76

$587,097.76
$1,114,543.72

$-278,532.00

$18,225.28

$1,374,850.44

$446,913.37|
$52,000.00
$3,657,200.00
$0.11
$68,407.84

$70,564,256.97
$69,428,692.39
$1,135,564.58

$2,387,087.76

$2,387,097.76
$11,464,543.72
$1,996,964.00
$5,024,511.78

$18,225.28

$4,424 842 66

$4,016,007.82
$290,399.98

$3,657,200.00

$68,407.84

$24,077,728.22
$22,942,163.64
$1,135,564.58

$1,637,654.67

$1,637,654.67
$5,226,675.95

$675,922.00
$1,514,890.22

$18,225.28

$3,017,638.45

$4,016,007.82
$290,399.98]

$3,657,200.00

$68,407.84

$24,077,728.22
$22,942,163.64
$1,135,564.58

$1,637,654.41

$1,637,654.41
$5,226,675.85]

$675,922.00]
$1,614,880.22

$18,225.28

$3,017,638.45

$208,513.5
$156,513.39
$52,000.00

$46,486,528.79
$46,486,528.75

$748,443.09

$748,443.09
$6,237,867.77
$1,321,042.00
$3,509,621.58

$1 _Aow.Noa.N._—

i 7+, Total deliGasto

$137,599,873.32
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LIC.LUIS FERNAND(

CERVANTES CRUZ

L/,

C. REGULO HUERTA GOVEA
Regidor Primero

: S PAUNICIPIO LIBRE SOBERANO
e Presiderite Municipal HATURTAMIENTO CONSTITUCIONAL

TESORERIA ¢

$162,154,376.46

$88,106,249.92

$88,100,078.46
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NMUNICIDIO UBRE SOBLRAND
HRYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

PUEBLO VIEID. VER.




